Mejor oferta teniendo en cuenta los criterios de adjudicación 
publicados en los Pliegos.  

Valor estimado del contrato, presupuesto base de licitación (euros)  

Valor estimado del contrato: El valor estimado del contrato asciende a la cantidad de 
trescientos cincuenta y un mil trescientos euros (351.000 €) IVA excluido.  

Presupuesto base de licitación: El presupuesto base de licitación asciende a la cantidad de 
trescientos cincuenta y un mil trescientos euros (351.000 €) IVA excluido.  

LOTE CONCEPTO Nº HORAS COSTE 

UNITARIO 

COSTE TOTAL 

SIN IVA 

LOTE 1 AREA GENÉRICA DE 

COMERCIO, HOSTELERÍA, 

LOGÍSTICA, TURISMO Y 

SANITARIO 

32.400 4,5 €/HORA 145.800,00 € 

LOTE 2 AREA GENÉRICA DE 

COMERCIO, HOSTELERÍA,

[...]

documentación presentada, ACUERDA: 

1. ADJUDICAR el Lote 1 del Contrato para la IMPARTICIÓN DE LA FORMACIÓN DEL PLAN 

DE CAPACITACIÓN EN LA MODALIDAD PRESENCIAL, MEDIANTE PROCEDIMIENTO 

ABIERTO REFORZADO DEL PROGRAMA TALENTO JOVEN, ANUALIDAD 2026, por un 

precio de CIENTO CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SESENTA EUROS (142.560,00 €) 

A ASOCIACIÓN ARRABAL-AID CON CIF G-29572948  

Motivo de adjudicación: Mejor oferta teniendo en cuenta los criterios de adjudicación 

publicados en los Pliegos. 

2. ADJUDICAR el Lote 2 del Contrato para la IMPARTICIÓN DE LA FORMACIÓN DEL PLAN 

DE CAPACITACIÓN EN LA MODALIDAD PRESENCIAL, MEDIANTE PROCEDIMIENTO 

ABIERTO REFORZADO DEL PROGRAMA TALENTO JOVEN, ANUALIDAD 2026, por un 

precio de CIENTO CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SESENTA EUROS (142.560,00 €) 

A ASOCIACIÓN ARRABAL-AID CON CIF G-29572948. 

Motivo de adjudicación: Mejor oferta teniendo en cuenta los criterios de adjudicación 

publicados en los Pliegos. El Órgano de Contratación adjudica al mismo licitador los lotes 

1 y 2, pese a la restricción contenida en los pliegos, al no haber concurrido ninguna otra